
220401 Holland med Floriaden og Blomstertoget

Blomstrende Holland
Holland om våren er en fantastisk opplevelse for alle blomsterelskere! I 2022 er det igjen tid for den store verdens
gartnerutstillingen Floriaden, som bare finner sted vært 10 år. På denne innholdsrike turen besøker vi også den
vakre blomsterparken Keukenhof, får se ost og treskoproduksjon, det imponerende runde maleriet Panorama
Mesdag, koselige Amsterdam og få oppleve det fantastiske blomstertoget!
Ikke nøl med å bestille et sted på vår populære vårtur!

Dag 1 Onsdag 27 april
Avreise fra Ålesund natt til Onsdag 27 april. (Tirsdag 26 april kl. 24:00) . Vi har små stopp underveis og en lengre
stopp på Brumunddal Wood hotell der vi år anledning til å kjøpe oss frokost.  Vi ankommer Oslo og Hjorneskaia,
Color Line terminalen ca. kl.10.30. Ombordstigning kl. 13:15. Båtavgang fra Oslo med Color Line kl. 14:00.
Ombord får vi tid til å utforske skipet eller slappe av i hyggelige omgivelser før vi møtes til buffet kl. 17:00.

Dag 2 Torsdag 28 april
Frokost ombord før ankomst Kiel kl. 10:00. Når alle har kommet seg i bussen går ferden til Gronningen. Der skal
vi bo på hotell Mercur Martiniplaza. Etter innsjekk har vi har felles middag på hotellet.

Dag 3 Fredag 29 april
Etter frokost setter vi kursen for Den Haag Crowne Plaza hotell som blir basen under oppholdet. Der skal vi bo 3-
netter. På veien skal vi besøke "ostefarm" og tresko fabrikken Alida Hove med omvisning. Etter innsjekk har vi
felles middag på hotellet.

Dag 4 Lørdag 30 april
Etter frokost legger vi ut på tur der vi skal besøke Keukenhof, verdenskjent som en fantastiske blomsterpark. Her
får man oppleve våren i all sin prakt med enorme mengder ulike arter fra botanikkens verden. Vakkert satt
sammen med trær, dammer og fontener. Nå på våren er det spesielt tulipanene som lokker alle turister med sin
fantastiske prakt. Blomster så langt øye kan se er hva du møter når man besøker den "vakreste" hagen i verden.
På ettermiddagen er det mulig å besøke rundmaleriet Panorama Mesdag. Vi har felles middag på hotellet om
kvelden.
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Dag 5 Søndag 1 mai
Etter frokost legger vi ut på sightseeing sammen med lokalguide i  Amsterdam med påfølgende kanaltur.Vi
besøker også Floriaden i Almere, som i tillegg til de flotte hageutstillingene også byr på variert kulturprogram md
musikk, dans, litteratur, teater og kunst fra store deler av verden. Vi får også litt tid på egenhånd i Amsterdam før
vi returnerer tilbake til hotellet der vi har felles middag om kvelden.

Dag 6 Mandag 2 mai
Etter frokost tar vi farvel med Den Haag. På vei hjem blir det en ”mellomlanding” med overnatting i Bremen hvor vi
skal bo på Radisson Blu Hotel. Etter innsjekk spiser vi middag sammen på hotellet.

Dag 7 Tirsdag 3 mai
Etter en god frokost starter vi kjøreturen fra Bremen til Kiel. Der tar vi Color Line til oslo, som har avgang kl.14:00.
Vi har felles middag i Grand buffet på dekk 6, kl.17:00.

Dag 8 Onsdag 4 mai
Frokost ombord før ankomst Oslo kl.10:00. Når alle har kommet i bussen tar vi fatt på turens siste etappe. Vi
kjører nordover hvor turens siste middag inntas på Dombås for de som ønsker. Ankomst Ålesund ca. kl. 20.00

Reisefakta

Turkode: 220401 Avreisedato: 27.04.22
Hjemkomstdato: 04.05.22 8 dager
Reisemål: Holland med Floriaden og Blomstertoget Grunnpris: 13490,00

Turen inkluderer følgende:
 Buss tur/retur
Dobbelt innvendig lugar på båt
Frokost og middagsbuffet på båt tu/retur
Dobbeltrom på hotell med frokost og middag
Besøk på ost og treskofabrikk med omvisning
Besøk og inngang Keukenhof
Lokalguide i Amserdam
Kanaltur
Besøk på Floriaden

Tillegg:
Singellugar kr. 1500,- tur/retur
Enkeltrom  kr. 2100,-
utvendiglugar kr. 1000 tur/retur pr. person
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